
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 307 Jueves 22 de diciembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 103848

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
41

76
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

41763 Anuncio del Ayuntamiento de Sant Carles de la Ràpita, por el que se
convoca licitación pública  de contrato  administrativo  de suministro
consistente en la adquisición de tres vehículos barredoras para la vía
pública, en régimen de arrendamiento financiero con opción de compra
(leasing).

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Sant Carles de la Ràpita.
b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Negociado de Contratación.
2) Domicilio: Plaça Carles III, 13.
3) Localidad y código postal: 43540 - Sant Carles de la Ràpita.
4) Teléfono: 977.74.01.00.
5) Telefax: 977.74.58.90.
6) Correo electrónico: bgilabert@stcrapita.altanet.org.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.larapita.cat.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 14.01.2012.

d) Número de expediente: 2011/3.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de suministro.
b) Descripción: Contrato de suministro de tres vehículos barredoras para la via

pública.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto sujeto a regulación armonizada.
d) Criterios de adjudicación: Los que figuran en el Pliego de Cláusulas.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 198.000 euros. Importe total: 233.640 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5%.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 19.01.2012.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Ayuntamiento de Sant Carles de la Ràpita.
2) Domicilio: Plaça Carles III, 13.
3) Localidad y código postal: 43540 - Sant Carles de la Ràpita.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Plaça Carles III, 13.
c) Localidad y código postal: 43540 Sant Carles de la Ràpita.
d)  Fecha y hora:  El  Sobre 1 en acto interno una vez finalizado el  plazo de

presentación de ofertas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 307 Jueves 22 de diciembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 103849

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
41

76
3

10. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 29.11.2011.

12. Otras informaciones: Publicado en el DOUE de fecha 01.12.2011, con anuncio
número de referéncia 374864-2011-ES.

Sant  Carles  de la  Ràpita,  5  de diciembre de 2011.-  Joan Martín  Masdéu,
Alcalde-Presidente.

ID: A110091058-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-12-21T18:14:18+0100




